Затверджую:




Директор Тер. центр
                                          

Савранської селищної ради

___________Н.О. Брицька

 «15  » березня        2021 р.

          .

План роботи
Територіального центра  соціального

обслуговування надання (соціальних послуг) 

Савранської селищної ради

на  ІІ  кв 2021 рік
	№ п/п
	ЗМІСТ ЗАХОДУ
	ТЕРМІН 

ВИКОНАННЯ


	ВІДПОВІДАЛЬНІ

ЗА ВИКОНАННЯ
	Примітка



	I - ОРГАНІЗАЦІЙНА      РОБОТА 

	1.1
	На період дії карантинних обмежень проводити особистий прийом громадян  з питань соціального захисту населення, здійснення соціального обслуговування, надання соціальних послуг в телефонному режимі, за винятком терміновості вирішення справ.
	 Постійно (Понеділок

  з 10.00-12.00

 Четвер

 з 09.00-12.00)
	Директор тер. центру


	

	1.2
	Приймати участь у плануванні роботи  Савранської селищної  ради з питань  соціального захисту населення, подавати пропозиції щодо розгляду питань, які  відносяться до основної  діяльності  структурних підрозділів  тер. центру на апаратних нарадах, навчаннях з старостами сіл  та ін.
	 Щоквартально 
	Директор тер. центру


	

	1.3
	Вживати заходи щодо  виконання Указу Президента України від 07.02.2008 р № 109/2008 „Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів державної влади та органів місцевого самоврядування”
	Постійно
	Дирекція тер. центру
	

	1.4
	Тримати  на постійному контролі хід виконання актів та доручень  Президента України
	Постійно
	Дирекція тер. центру
	

	1.5
	Розглядати стан виконання актів та доручень Президента України  та підсумки роботи зі зверненнями громадян
	Постійно
	Дирекція тер. центру
	

	1.6
	Провести організаційну роботу по поданню інформації  на Веб – сайт  Савранської селищної ради в розділ Тер. центр, - основні  моменти, у діяльності установи, звіти про виконання запланованих заходів, законодавчі ново- введення  в  роботі тер. центру. 
	Щоквартально 
	Провідний фахівець з соціальної роботи

тер. центру
	

	1.7
	 З метою виявлення осіб, які потребують різних видів соціального захисту та  допомоги співпрацювати із Савранською селищною радою, та сільськими старостами визначати (оцінювати) їх індивідуальні потреби у соціальному обслуговуванні (наданні соціальних послуг).
	Постійно
	Провідний фахівець із соціальної роботи, завідувачі структурних підрозділів тер. центру.
	

	1.8
	Підтримувати зв'язки з благодійними спонсорськими організаціями з метою надходження  благодійної допомоги для надання допомоги підопічним, які знаходяться на обслуговуванні. 
	Постійно 
	Заступник директора тер. центру
	

	1.9
	Проводити формування особових справ згідно переліку, на підопічних для здійснення соціального обслуговування (надання соціальних послуг), що надходять із відділу соціального захисту Савранської селищної ради до структурних підрозділів. 
	Постійно 
	Керівники структурних підрозділів, фахівці
	

	1.10
	Проводити  упорядкування, поновлення  документів, що знаходяться у особових справах на  підопічних, які перебувають на обліку та користуються соціальними послугами згідно із запровадженими бланками первинної документації. 
	Постійно 
	Керівники структурних підрозділів, фахівці
	

	1.11
	Проводити    статистичний збір інформації  та аналіз  даних  для  формування  звітності за формою 12- СОЦ  з  подальшим поданням її до  ДССП облдержадміністрації.
	Щоквартально

та на 01.07.2021р
	Завідувачі структурних підрозділів,

фахівці тер. центру


	

	1.12
	 Підготовлювати   плани  на  поточний квартал та звіт про пророблену роботу  
	Раз на квартал на  15 число,

 25 число звітного періоду 2021 року.
	Завідувачі структурних підрозділів,

провідний фахівець із соціальної роботи тер.центру.
	

	1.13
	Проводити поточні виробничі наради  з соціальними робітниками   смт. Саврань відділення соціальної допомоги вдома..
	Постійно 

Щопонеділка 
	Директор, заступник директора, 

завідуюча  ВСД,

провідний фахівець із соціальної роботи.
	

	1.14
	Проводити апаратні наради з апаратом тер. центру
	Постійно 

Щопонеділка 
	Директор, заступник директора тер. центру
	

	1.15
	На період дії на території Савранського району Одеської області карантину продовжити посилення протиепідемічних заходів, спричинених коронавірусом 8АК8-СоУ-2 відповідно до постанови КМУ від 09.12.2020р. №1236, забезпечити ряд  протиепідемічних заходів на запобігання зараженню інфекцією серед працівників структурних підрозділів тер. центру та зокрема по відділенню стаціонарного догляду.
	Постійно 

на період дії карантину
	Заступник директора

тер. центру 
	

	1.16
	Проведення виробничих нарад з порядком денним:

· Ознайомлення з Положенням про Територіальний центр Савранської селищної ради в зв’язку з реорганізацією установи відповідно до Рішення Савранської селищної ради від 18.02.2021 р.№146-VIII; 

· Здача місячної звітності  за результатами роботи за квітень                                               2021 року соціальними робітниками  відділення (табеля робочого часу, облікові картки).

· Різне.
	29.04.2021
	Директор тер. центру, заступник директора
	

	1.17


	· Ознайомлення із Положенням про відділення соціальної допомоги вдома (в новій редакції) та запровадження змін умов та порядку надання соціальних послуг .

· Здача місячної звітності  за результатами роботи за травень                                               2021 року соціальними робітниками  відділення (табеля робочого часу, облікові картки).

· Різне
	27.05.2021


	Директор тер. центру, зав. відділенням фахівець із соціальної допомоги вдома 
	

	1.18


	· Про співпрацю  з відділом з питань соціального захисту населення Савранської селищної ради

· Розгляд результатів планових та позапланових (оперативних) перевірок роботи  соціальних робітників ВСД за ІІ кв 2021р.

· Здача місячної звітності соціальними робітниками ВСД за червень 2021 р.

· Різне.


	01.07.2021
	Завідувач ВСД,

фахівець із соціальної допомоги вдома   
	

	1.19
	Проводити заходи щодо організації   внутрішнього моніторингу та оцінки якості соціальних послуг  у відділеннях. 
	Згідно Плану роботи комісії
	Дирекція  тер. центру

зав. відділеннями 
	

	1.20
	Разом із селищною радою та сільськими старостами проводити роботу по оцінюванню потреб осіб, які потребують різних видів соціальних послуг.
	Постійно та за потреби 
	Провідний фахівець із соціальної роботи тер центру
	

	ІІ.  ВІДДІЛЕННЯ    СОЦІАЛЬНОЇ    ДОПОМОГИ   ВДОМА

	2.1
	Дотримуватися змісту, обсягу, умов та порядку надання соціальної послуги догляду вдома відповідно до Державного стандарту догляду вдома. 
	Постійно 
	 Соціальні робітники.
	

	2.2
	Проводити планові та позапланові (оперативні)  перевірки якості надання соціальних послуг соціальними робітниками відділення 
	 згідно графіку

 за ІІ 
кв.


	Завідувач ВСД, соціальний працівник провідний фахівець із соціальної роботи
	

	2.3
	Продовжувати  роботу з організації нових умов прийому та надання соціальних послуг та ведення документації з надання комплексу соціальної послуги  догляду вдома. 
	Постійно


	Завідувач  ВСД, соціальний працівник
	

	2.4
	 Проводити кількісний аналіз обслуговуваних згідно встановленого навантаження на соціальних робітників, відпрацювання робочих  годин для подання в бухгалтерію тер. центру для нарахування з/п. 
	Постійно 
	Завідувач  ВСД, соціальні робітники
	

	2.5
	Здача місячної звітності за надання платних  соціальних послуг соціальними робітниками відділення
	01.04.-07.04.

 04.05-07.05.

01.06-.07.06.
	Завідувач відділенням,соціальний працівник
	

	ІІІ. - ВІДДІЛЕННЯ   ОРГАНІЗАЦІЇ  НАДАННЯ  АДРЕСНОЇ  НАТУРАЛЬНОЇ 

ТА   ГРОШОВОЇ    ДОПОМОГИ
	

	3.1
	Організовувати роботу відділення у відповідності  до  вимог  переліку, умов, та порядку надання соціальних послуг, що складають зміст натуральної  допомоги. 
	Постійно
	Зав. відділенням


	

	3.2
	Проводити інформаційну роботу з питань нових умов та порядку надання соціальних послуг потенційними клієнтами  відділення.

Надавати консультативну допомогу  з питань організації надання адресної натуральної та грошової допомоги, соціального захисту  відповідним категоріям громадян. 
	Постійно
	Зав. відділенням


	

	3.3
	Проводити  роботу з організації обліку, ведення документації з надання соціальних послуг по відділенню (медичних, прання білизни та одягу, швацьких, перукарських, господарських), які надаються  підопічним  на платній та безоплатній основі працівниками відділення.
	Постійно


	Завідувач  відділенням
	

	3.4
	Проводити кількісний аналіз надання платних та безкоштовних соціальних послуг по відділенню.
	Постійно 
	Завідувач  відділенням
	

	ІV – ВІДДІЛЕННЯ  СТАЦІОНАРНОГО  ДОГЛЯДУ
	

	4.1.
	Організовувати роботу відділення відповідно до Державного стандарту стаціонарного догляду за особами, які втратили здатність до самообслуговування чи не набули такої здатності
	Постійно 
	Зав відділенням, працівники
	

	4.2.
	Проводити аналіз умов проживання, соціально – побутового обслуговування, денної занятості  підопічних  у відділенні, вживати заходи щодо покращення соціального   обслуговування цієї категорії громадян.
	Постійно 
	Зав відділенням  працівники
	

	4.3.
	Ознайомлення з новими умовами та порядком надання соціальних послуг відділення.
	
	Зав відділенням  працівники
	

	4.4.
	Продовжити господарську діяльність відділення  протягом  періоду 2021 р.
	Протягом кварталу


	Зав відділенням, 

працівники
	

	4.5.
	В зв’язку з карантинними обмеженнями: провести закриті святкові заходи до Великодніх свят  (святковий обід, солодощі)
	02.05.2021
	Дирекція тер. центру,

Зав. відділенням, працівники.
	

	V -  КОНТРОЛЬ.
	
	

	5.1.
	Контролювати роботу структурних підрозділів тер. центру щодо надання якісних соціальних послуг.
	 Постійно 
	Директор,

заступник директора тер. центру
	
	
	

	5.2.
	Контролювати розрахунки отримувачів платних соціальних послуг, які перебувають на обліку у структурних підрозділах тер. центру
	Постійно.
	Головний бухгалтер, завідувачі відділеннь
	

	5.3.
	Контролювати  надходження 75% пенсій на спец. рахунок  тер. центру  з ПФ   ч/з   органи Державного  казначейства  та їх витрати.
	Постійно 
	Гол. бухгалтер, завідувач відділенням стаціонарного догляду  тер. центру.
	

	5.4.
	Провести  перевірку роботи соціальних робітників по селах  згідно  затвердженого графіку перевірок якості надання послуг підопічним  соц. робітниками  ВСД
	Протягом кварталу за графіком.
	Директор, зав ВСД, соціальні працівники ВСД
	


З  планом роботи на ІІ кв 2021р. ознайомлена (ний):   15  березня  2021 р.

Заступник директора __________  С.Л.Ченчик

Головний  бухгалтер ___________О.В.Чумак 

Завідувач відділенням соціальної допомоги вдома _________ Л.І. Бершадська

Завідувач відділенням організації адресної допомоги ________М.П. Кучерина

Завідувач відділення стаціонарного догляду       ______________І.В. Назарова

Провідний фахівець із соціальної роботи        ________________Т.В.Бевзюк 

Затверджую:

Директор Тер. центру Савранської селищної ради

___________Н.О. Брицька

“15” березня  2021 р.

.

Графік 

планових перевірок 

соціальних робітників відділення соціальної допомоги вдома Тер. центру Савранської  РДА    на  ІІ  кв 2021 року
щодо  якості надання  послуг догляду вдома

	№

з/п
	Місяць проведення перевірки
	Назва населенного  пункту
	ПІБ соціального робітника , які працюють на території
	Відповідальні  за виконання 

	1.
	Квітень 
	Саврань

Осички


	Кейт Т.М.

Стукаленко О.Б

Лебедюк Г.Д

Курочка Н.М.

Кукурудзяк О.О.

Матеранська Н.О.

Бондарчук С.Ф.

Дерев’янко В.С.

Кушнір Т.С.

Пустовіт Н.В

Шпитко Л.В.

Нагірняк Н.І.

Шпитко М.С.

Майданюк О.П.

Шпитко Л.В.


	Завідувач ВСД, 

соціальний працівник

	2.
	Травень 
	Концеба

Байбузівка
	Рекеченська О.М.. 

Мельниченко В.В.

Іваненко Т.В..


	Завідувач ВСД, фахівець із  соціальної допомоги вдома 

	3.
	Червень


	Неделково

Капустянка

Бакша

Йосипівка 
	Коренюк Л.В.

Сакалюк Т.В.

Венгер Ж.В.

Гудей О.В.

Ратушняк А.Д.


	Завідувач ВСД, 

фахівець із  соціальної допомоги вдома


Примітка: У разі виникнення виробничої необхідності апарату відділення проводити позапланові перевірки в межах наданих повноважень.

З графіком ознайомлена: 15.03.2021 р.

Завідувач відділенням соціальної

допомоги вдома   _______________Л.І. Бершадська

Соціальний працівник відділення соціальної 

допомоги вдома    _____________ З.М. Вербецька

Затверджую:

                                                                           Директор Територіального центру                        

Савранської селищної ради                

                                                                             __________Н.О.Брицька

      15 березня  2021 р.
ГРАФІК

здачі місячної звітності та коштів за надання платних соціальних послуг соціальними робітниками відділення соціальної допомоги вдома у касу Територіального центру на IІ -й квартал 2021 р.

	№

п/п
	Населений пункт
	Період здавання

квітень
	Період здавання

травень
	
Період здавання


червень

	1.
	смт. Саврань
	06.04.
	04.05.
	01.06.

	2.
	с. Осички
	07.04.
	05.05.
	02.06.

	3.
	с. Концеба
	02.04.
	07.05.
	04.06.

	4.
	с. Байбузівка
	07.04.
	05.05.
	02.06.

	5.
	с. Кам’яне
	02.04.
	07.05.
	04.06.

	6.
	с. Неділкове
	01.04.
	06.05.
	03.06

	7.
	с. Дубинове
	02.04.
	07.05.
	04.06.

	9.
	с. Йосипівка
	01.04.
	06.05.
	03.06.

	10.
	с. Бакша
	01.04.
	06.05.
	03.06.

	11.
	с. Полянецьке
	01.04.
	06.05.
	03.06.

	12.
	с. Вільшанка
	02.04.
	07.05.
	04.06.

	13.
	с. Капустянка
	01.04.
	06.05.
	03.06.

	14.
	с.Слюсарево
	-
	-
	-


Ознайомлені:

Завідувач ВСДВ                          ________________    Л.І.Бершадська

Соціальний працівник ВСДВ    ________________    З.М.Вербецька

